
 
 

 

 

OGGETTO: PROROGA DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE GESTIONE EMERGENZA 

EPIDEMIOLOGICA FINO AL 17 MAGGIO 2020 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO la L.n.27 del 24/04/2020, conversione del D.L.17 Marzo 2020 (c.d. “Cura Italia”) 

VISTO il DPCM 26/04/2020; 

VISTA l’ordinanza contingibile ed urgente della Regione Sicilia n.18 del 30 Aprile 2020; 

VISTA la NOTA MIUR n.622 del 01/05/2020; 

DISPONE 

Che le misure organizzative già adottate per la gestione dell’emergenza epidemiologica restino in 

vigore fino al 17 Maggio 2020, salvo nuove e differenti indicazioni normative. 
 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Cinzia Giuffrida 
 Firma autografa omessa ai sensi  

 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


